Fundação de Saúde do Município de Americana - FUSAME
Hospital MunicipalllOr. Waldemar Tebaldi"

Pregão Presencial n": 1312020 - Proc. Administrativo n": 000.552/2020.
Objeto da Licitação: "Contratação de empresa para fornecimento de tiras
para exames de troponina quantitativa, com comodato do equipamento para
realização dos exames".

ATA DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e vinte, às 14h30min,
reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para deliberar sobre o Pregão
Presencial n" 13/2020 (PA n" 000.552/2020 - Contratação de empresa para
fornecimento de tiras para exames de troponina quantitativa, com
comodato do equipamento para realização dos exames). Em função da
necessidade de promoção de novas adequações ao Edital de Licitação, foi
deliberada pelo Pregoeiro a SUSPENSÃO da sessão pública do Pregão
Presencial n° 1312020 - Contratação de empresa para fornecimento de
tiras para exames de troponina quantitativa, com comodato do
equipamento para realização dos exames, cuja realização dar-se-ia no
próximo dia 24/06/2020 (quarta-feira), ficando o respectivo ato, por
conseguinte, ADIADO, sine die, bem como o julgamento de eventuais
recursos interpostos, cumprindo registrar que, tão logo seja o Edital
adequado, será designada a nova data da sessão, sendo que a convocação
dos interessados dar-se-á na forma do artigo 4°, da Lei Federal n?
10.520/2002, e, outrossim, mediante publicação no portal da FUSAME.

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei.

Letícia Cristinalira Costa Brito
Equipe de Apoio

--..•.

Avenida da Saúde, n° 415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Americana/SP - CEP 13478-640
Telefone: (19) 3471-6750

Página I de I